АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

  ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.02.2014                                                                                                                    № 3-р

                                                             п. Ломоватка

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими  изменениями и дополнениями), решением Совета сельского поселения Ломоватское от 31.07.2012 года №31 «О Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Ломоватское»:

1. Вынести на  рассмотрение  проект Генерального плана сельского поселения Ломоватское.
 1.1. Создать рабочую группу по организации публичных слушаний по проекту Генерального плана сельского поселения Ломоватское в следующем составе:

 Комелькова Екатерина Валентиновна -  специалист 1 категории -           Председательствующий;

 Жигалова Галина Анатольевна – Глава сельского поселения Ломоватское -член рабочей группы;

 Мухина Лариса Алексеевна – заместитель Главы администрации – член рабочей группы.

1.2. Местом проведения публичных слушаний определить МБУК «Ломоватский сельский Дом культуры», расположенный по адресу: п. Ломоватка, ул. Культуры, д. 15.
1.3.   Назначить проведение публичных слушаний на 10 часов 10 апреля  2014 года.
2. Вынести на  рассмотрение  проект Правил землепользования и застройки сельского поселения Ломоватское.

 2.1. Создать рабочую группу по проекту Правил землепользования и застройки сельского поселения Ломоватское в следующем составе:

 Комелькова Екатерина Валентиновна -  специалист 1 категории -           Председательствующий;

 Жигалова Галина Анатольевна – Глава сельского поселения Ломоватское -член рабочей группы;

 Мухина Лариса Алексеевна – заместитель Главы администрации – член рабочей группы.

1.2. Местом проведения публичных слушаний определить МБУК «Ломоватский сельский Дом культуры», расположенный по адресу: п. Ломоватка, ул. Культуры, д. 15.
1.3.   Назначить проведение публичных слушаний на 13 часов 10 апреля  2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                  Г.А. Жигалова